Администрация муниципального
                                           образования сельское поселение
                                                     «Деревня Куркино»
                                                     Юхновского района
                                                     Калужской области

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   02.05.2023   года                                                                                                          № 19

 Об отмене постановления от 06.10.2022 № 30
«Об утверждении Положения об оплате труда
работников, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы администрации
муниципального образования сельское поселение «Деревня
Куркино», и работников, осуществляющих профессиональную
деятельность по профессиям рабочих»

     В соответствии с частью  2  статьи 41 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация МО сельское поселение «Деревня Куркино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино» от 06.10.2022 № 30 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино», и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино».

Глава администрации
МО сельское поселение
«Деревня Куркино»                                                                                     О.А.Смирнова